inquit animalium datur
 aut quoniam cubilius nunc est h. non
 dicitur et mouetur in ipso
 sive mortaliter aut est ad in
 mortale quiaque vivum p. q.
 vivum est sive genitum oportere dico
 si. Quod si est malum et brachium
 hic utique uicibus est primi
 pum et sive mouens et
 manu agnoscitur et manu
 hic ad sic in animalium pum
 si mouent laculum in ma
 nus animalium quia non uocat
 est in uerbero enim. Et au
 m uerbo quisque mouet
 in silio principio. Et cum
 liquum sit et principia et si
 uocat ad manum. ita p. h.
 si non lucido. ne uocat ab
 anima principium sive in
 manu. Similiter. n. sit et ex
 tremi manus ad carpion. et
 h. ad cubitum. nichil enim difficit
 que si uocat ut in caro ab hinc
 que non sit ut quemadmodum
 sibilis p. laculus nate g. in
 nullo esse principio et cum
 alterius summato nem. si quis
 est aliam illo magis extre
 me uelud extremi baculi man
 um principium hinc
 aut principio. si autem in ma
 nus quia superius ad hinc p. u
 capum in hinc ad hinc em
 manente cubito mouet
 totum et dorsum contum
 um. Quid aut similiter se habet

illud. Semper autem
 primi prima
 riedi et primi
 ut et similiter
 existimorum mo^m am
 tum. Similiter at hoc ad
 notus loco et eos qui desir
 iunt et dorsum pum et son
 tuos. et tenuis ad hoc que
 a similitudine. Similiter
 tenacitatem aut loco accidit. et
 cum sensuum s. dicamus et eis
 accidit p. sensu loci qui c. p.
 opinio et priuaciam hinc
 sum pumatur et tensio et
 ducte p. ut ex ueritate p.
 sive motus in animalibus. Sed
 autem autem corporis pum
 quid unam opum aut nesci
 fier flos. et unum mouentur. b. s.
 membra a principio et alto
 quiescente aliam mouetur
 dico autem puma. m. a. b. g. v. m.
 uenit mouet autem. a. Sed adhuc
 et quid aliquid quiescente si fu
 turum sit h. quid mouetur
 aut mouere inutile igitur
 p. exas. ipm autem opione
 duo ent. ut uite non pumatur.
 Sed magnitudinem aliquam
 ee. Sed adhuc quiescit et g. i
 mil. cum. b. mouit. quod nesci
 atibus principia ea que m.
 a. mota mouere. Sed ad
 ee p. h. autem mouens et
 non motum appellantur